Российская Федерация

Щекинский район Тульской области

Администрация муниципального образования город Советск

Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2014г.                                                   №2-20
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района № 4-43 от 18.04.2012  «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Советск»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.31-33, 39, 40,  Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 №190 ФЗ, на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района, администрация муниципального образования город Советск Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение  к постановлению  администрации муниципального образования город Советск Щекинского района №4-43 от 18.04.2012г. «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Советск» следующие изменения:
1.1.Включить в состав комиссии  по землепользованию и застройке муниципального образования город Советск Пузочкину Ольгу Александровну – Начальник сектора по правовой, кадровой и административной работе администрации муниципального образования город Советск Щекинского  района;
Исключить из состава комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Советск Тимонину Ирину  Александровну.
1.2. Включить в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Советск  – начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щекинский район (по согласованию)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щекинский муниципальный  вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Советск Борискина В.И.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации

муниципального образования  город Советск

Щекинского района                                                              Н. В. Мясоедов

	Лист согласования

к постановлению администрации

муниципального образования город Советск

	«О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района №4-43 от 18.04.2012г. «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Советск»

от  «____»__________2014г.        №
	Должность
	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щекинский район